



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 40/2024 6.10.2024

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Przystało bowiem Temu, dla którego wszystko i przez którego wszystko istnieje, który wielu synów do chwały doprowadza, aby przewodnika ich zbawienia udoskonalił przez cierpienia.” (2. czytanie z Mszy św.)

Nie zapominajmy w modlitwie o tych, którzy są kuszeni do porzucenia swojego małżeństwa i o tych, którzy nie stawiają Jezusa na pierwszym miejscu w swoim małżeństwie. ks. Robert Grohs, Proboszcz



PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:



„W Kościele jest miejsce dla wszystkich, wszystkich, wszy-stkich, ale wszyscy będziemy osądzeni i nie ma miejsca na wykorzystywanie, nie ma miejsca na ukrywanie wykorzystywania.” (29.09) „Zapraszam was do codziennej modlitwy ze mną, wraz z wszystkimi, którzy uczestniczą w rozpoczynającym się jutro Zgromadzeniu synodalnym. Możemy to robić również za pośrednictwem platformy Światowej Sieci Modlitwy Click To Pray. Liczę na was!” (1.10) „#Synod wymaga od nas bycia „wielkimi” – w umyśle, w sercu, w wizjach – ponieważ kwestie, które mają być poruszone, są „wielkie” i delikatne. Ale jedynym sposobem na „sprostanie” powierzonemu nam zadaniu jest uczynienie siebie maluczkimi i pokorne przyjęcie siebie nawzajem.” **„W niedzielę 6 października udam się do Bazyliki Matki Bożej Większej, gdzie odmówię Różaniec Święty i skieruję do Najświętszej Dziewicy żarliwe błaganie o #pokój. Proszę, abyście dołączyli do mnie duchowo przy tej okazji.” „Proszę wszystkich, aby 7 października, przeżyć jako dzień modlitwy i postu w intencji #pokój na świecie. #MódlmySięWspólnie”** „Wspólnie podążajmy naprzód. Słuchajmy Pana. I pozwólmy się prowadzić powiewowi Ducha. #Synod” (2.10) „Środowisko, w którym żyjemy, jest darem Niebios, darem, który pośród prób historii i życia przypomina nam o pięknie mieszkania na Ziemi. Dlatego należy je chronić przed żądzą pieniądza i spekulacjami, które zagrażają przyszłości. #CzasDlaStworzenia” (3.10) „Kończąc

dziś Czas Dla Stworzenia, wzywamy prowadzenia #świętyFranciszek, który, wierny Pismu Świętemu, zachęca nas do postrzegania natury jako wspaniałej księgi, w której Bóg daje nam wgląd w Swe nieskończone piękno i dobroć.” (4.10)

Intencja papieska na październik 2024 r.:

Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał na wszelkie sposoby synodalny styl życia, w znaku współodpowiedzialności, promując uczestnictwo, komunię i wspólną misję kapłanów, zakonników i świeckich.

Słowo od Benedykta XVI:



„Kto nie zna Boga, chociaż miałby wielorakie nadzieje, w gruncie rzeczy nie ma nadziei, wielkiej nadziei, która podtrzymuje całe życie (por. Ef 2, 12). Prawdziwą, wielką nadzieją człowieka, która przetrwa wszelkie zawody, może być tylko Bóg – Bóg, który nas umiłował i wciąż nas miłuje «aż do końca», do ostatecznego «wykonało się!» (por. J 13, 1; 19, 30). Kogo dotyka miłość, ten zaczyna intuicyjnie pojmować, czym właściwie jest «życie».”

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 27. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, „aby odpuścił nam grzechy, które niepokoją nasze sumienia, i udzielił tego, o co nie ośmielamy się prosić”.
2. Dziś o 10:15 odbędzie się spotkanie rodziców i dzieci pierwszokomunijnych.
3. Tydzień temu na pomoc dla potrzebujących zebraliśmy 369 zł.
4. Przez cały październik, zapraszam na nabożeństwa różańcowe codziennie o 17:15, z wyjątkiem soboty (po Mszy św. porannej). Dzieci zapraszam na różaniec dla nich w poniedziałki, środy i piątki o 16:30.
5. W minioną środę w Watykanie rozpoczęła się druga sesja XVI Zwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Synodu Biskupów, która potrwa do 27 października br. Papież Franciszek poprosił, aby dzień 7 października, czyli jutro, był przeżywany jako dzień modlitwy i postu w intencji pokoju na świecie. On sam dziś uda się do Bazyliki Matki Bożej Większej, by modlić się różańcem w tej intencji. Zalecane jest także, by w czasie nabożeństw różańcowych modlić się w intencji Synodu oraz ojców synodalnych.
6. W poniedziałek będziemy obchodzili wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej.
7. We wtorek o 16:30 odbędzie się spotkanie kandydatów do bierzmowania z kl. 7.
8. Za tydzień będziemy wraz z całą Polską obchodzić XXIV Dzień Papieski pod hasłem „Św. Jan Paweł II. Ewangelia starości i cierpienia”.
9. Również za tydzień o 21:00 zapraszam na ostatnie już w tym roku pokutne fatimskie nabożeństwo różańcowe.
10. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Nie ma takiego problemu, którego nie rozwiązałyby różaniec” oraz „Wymaluj moje miłosierdzie” o historii powstania obrazu „Jezu, ufam Tobie”.
11. W „Oblubieńcu” umieściłem kolejny fragment Katechizmu z działu poświęconego modlitwie (między innymi o tym, dlaczego czasem modlitwa może być

- nieskuteczna) oraz cenne słowa św. Jana Pawła II o kobiecie i mężczyźnie.
12. W sobotę o 19:15 zapraszam na seans filmu o św. Janie Pawle II.
 13. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na kościół, a szczególnie rodzinie Musielów, Teresie Praskiej, Janowi Bednarkowi, Mariannie Kale, Wiesławie Psiuk, Zenobii Kurzacz i Marii Adamik. Serdecznie proszę o dalszą pomoc w tym dziele. Dziś po raz kolejny przed kościołem chętni będą mogli złożyć ofiarę na ten cel. Ostatnio zebraliśmy na materiał na około 15 m² posadzki.
 14. Nadal bardzo proszę o pomoc, byśmy jak najszybciej mogli zapłacić wykonawcom i za materiał wykorzystany do wykonania alejek na cmentarzu. Bóg zapłać tym, którzy w ostatnich dniach złożyli ofiarę, a szczególnie Bożenie Błaszczyk.
-

Katechizm o modlitwie chrześcijańskiej – 16

Dział pierwszy – MODLITWA W ŻYCIU CHRZEŚCIJAŃSKIM

Rozdział trzeci – ŻYCIE MODLITWY

Artykuł drugi – WALKA MODLITWY

III. Synowska ufność – ciąg dalszy

W jaki sposób nasza modlitwa jest skuteczna?

2738 Objawienie modlitwy w ekonomii zbawienia uczy nas, że wiara opiera się na działaniu Boga w historii. Ufność synowska zrodziła się dzięki Jego wyjątkowemu działaniu: przez Mękę i Zmartwychwstanie Jego Syna. Modlitwa chrześcijańska jest współpracą z Jego Opatrznością, z Jego zamysłem miłości do ludzi.

2739 U św. Pawła ufność ta jest śmiała, oparta na modlitwie Ducha w nas i na wiernej miłości Ojca, który dał nam swojego Syna jedyne. Przemiana modlącego się serca jest pierwszą odpowiedzią na naszą prośbę.

2740 Modlitwa Jezusa czyni z modlitwy chrześcijańskiej skuteczną prośbę. On jest jej wzorem, modli się w nas i z nami. Skoro serce Syna szuka tylko tego, co podoba się Ojcu, to czy serca przybranych dzieci mogłyby bardziej przywiązywać się do darów niż do Dawcy?

2741 Jezus modli się również za nas, w naszym imieniu i dla naszego dobra. Wszystkie nasze prośby zostały raz na zawsze włączone w Jego wołanie na krzyżu i wysłuchane przez Ojca w Jego Zmartwychwstaniu. Dlatego więc nie przestaje On wstawiać się za nami u Ojca. Jeśli nasza modlitwa jest zdecydowanie zjednoczona z modlitwą Jezusa, w zaufaniu i synowskiej śmiałości, otrzymujemy wszystko, o co prosimy w Jego imię, a nawet o wiele więcej niż to: otrzymujemy samego Ducha Świętego, który posiada wszystkie dary.

IV. Wytrwać w miłości

2742 "Nieustannie się módlcie" (1 Tes 5,17), "dziękujcie zawsze za wszystko Bogu Ojcu w imię naszego Pana Jezusa Chrystusa" (Ef 5, 20), "wśród wszelakiej modlitwy i błagania. Przy każdej sposobności módlcie się w Duchu! Nad tym właśnie czuwajcie z całą usilnością i proście za wszystkich świętych" (Ef 6,18). "Nie zostało nam nakazane nieustannie pracować, czuć, prosić, natomiast prawem jest dla nas modlitwa nieustanna" (Ewagriusz z Pontu, *Capita practica ad Anatolium*, 49).

Ten niezmordowany zapał może płynąć tylko z miłości. Wbrew naszemu znuczeniu i lenistwu walka modlitwy jest walką pokornej, ufnej i wytrwałej miłości. Miłość ta otwiera nasze serca na trzy oświecające i ożywiające prawdy dotyczące modlitwy:

2743 Modlitwa jest zawsze możliwa. Czas chrześcijanina jest czasem Chrystusa Zmartwychwstałego, który jest "z nami przez wszystkie dni" (Mt 28, 20), niezależnie od jakichkolwiek burz. Nasz czas jest w ręku Boga:

Można modlić się często i gorąco. Nawet na targu czy w czasie samotnej przechadzki, siedząc w swoim sklepieniu czy też kupując lub sprzedając, a nawet przy gotowaniu (Św. Jan Chryzostom, *Eclogae ex diversis homiliis*, 2).

2744 Modlitwa jest życiową koniecznością. Dowód przez przeciwieństwo jest nie mniej przekonujący: jeśli nie pozwalamy prowadzić się Duchowi, popadamy w niewolę grzechu. Jakże Duch Święty może być "naszym Życiem", jeśli nasze serce jest od Niego daleko?

Nic nie jest tak ważne jak modlitwa; sprawia ona, że to co niemożliwe, staje się możliwe, to, co trudne, staje się łatwe. Jest niemożliwe, aby grzeszył człowiek, który się modli (Św. Jan Chryzostom, *Sermones de Anna*, 4, 5).

Kto się modli, z pewnością się zbawia; kto się nie modli, z pewnością się potępia (Św. Alfons Liguori, *Del gran mezzo della preghiera*).

2745 Modlitwa i życie chrześcijańskie są nierozłączne, gdyż chodzi o tę samą miłość i o to samo wyrzeczenie, które wypływa z miłości; tę samą synowską i miłującą zgodność z zamysłem miłości Ojca; tę samą przekształcającą jedność w Duchu Świętym, który coraz bardziej nas upodabnia do Jezusa Chrystusa; tę samą miłość do wszystkich ludzi, tę miłość, jaką Jezus nas umiłował. "Wszystko da wam Ojciec, o cokolwiek Go poprosicie w imię moje. To wam przykazuję, abyście się wzajemnie miłowali" (J 15, 16-17).

Ten tylko modli się nieustannie, kto modlitwę łączy z czynami, a czyny z modlitwą. Tylko w ten sposób możemy uznać za możliwą do urzeczywistnienia zasadę nieustannej modlitwy (Orygenes, *De oratione*, 12).

Św. Jan Paweł II o kobiecie i mężczyźnie

Fragmenty Adhortacji Apostolskiej o zadaniach rodziny chrześcijańskiej w świecie współczesnym

Prawa i obowiązki kobiety



22. Rodzina, która jest ze swej natury, i powinna się stawać komunią i wspólnotą osób, znajduje w miłości żywe źródło i stały bodziec do przyjęcia, szanowania i popierania rozwoju każdego z członków, w jego najwyższej godności jako osoby, czyli żywego obrazu Boga. Jak słusznie potwierdzili Ojcowie Synodu, kryterium moralne autentyczności więzów małżeńskich i rodzinnych polega na rozwijaniu godności i powołania poszczególnych osób, które odnajdują swoją pełnię w bezinteresownym darze z siebie samych.

W tej perspektywie Synod pragnął zwrócić szczególną uwagę na kobietę, na jej prawa i obowiązki w rodzinie i w społeczeństwie. W tej samej perspektywie spojrzal

także na mężczyznę jako małżonka i ojca, na dziecko i osoby starsze.

Należy przede wszystkim podkreślić godność i odpowiedzialność kobiety, równe godności i odpowiedzialności mężczyzny. Równość ta realizuje się w szczególności we właściwym małżeństwie i rodzinie dawaniu się drugiemu współmałżonkowi i dawaniu się obojga dzieciom. To, co sam rozum ludzki wyczuwa i poznaje, zostało w pełni objawione przez Słowo Boże. Dzieje zbawienia są bowiem ciągłym i chwalebny *świadcstwem* godności kobiety.

Stwarzając człowieka „mężczyzną i niewiastą” (Rdz 1, 27). Bóg obdarza godnością osobową w równej mierze mężczyznę i kobietę, ubogacając ich w niezbywalne prawa i odpowiedzialne zadania właściwe osobie ludzkiej. Z kolei Bóg w najwyższym stopniu objawia godność kobiety, gdy On sam przyjmuje ciało Judzkie z Maryi Dziewicy, którą Kościół czci jako Matkę Bożą, nazywając Ją nową Ewą i stawiając jako wzór kobiety odkupionej. Subtelny szacunek Chrystusa dla kobiet, które wewzwał do pójścia za sobą i do przyjaźni, Jego ukazanie się po zmartwychwstaniu kobiecie przed innymi uczniami, misja powierzona kobietom, aby zniosły Apostołom dobrą nowinę o zmartwychwstaniu — to znaki potwierdzające szczególne uznanie Chrystusa Pana dla kobiety. Powie Apostoł Paweł: „Wszyscy ... dzięki ... wierze jesteście synami Bożymi — w Chrystusie Jezusie ... Nie ma już Żyda ani poganina, nie ma już niewolnika ani człowieka wolnego, nie ma już mężczyzny ani kobiety, wszyscy bowiem jesteście kimś jednym w Chrystusie Jezusie” (Ga 3, 26.28). [...]

Obraza godności kobiety

24. Orędzie chrześcijańskie o godności kobiety bywa, niestety, zaprzeczane przez owo uporczywe nastawienie, traktujące istotę ludzką nie jako osobę, ale jako rzecz, jako przedmiot kupna-sprzedaży będący na usługach egoistycznego interesu i samozadowolenia. Pierwszą ofiarą takiej mentalności jest kobieta.

Nastawienie to rodzi bardzo gorzkie owoce, jak pogardę dla mężczyzny i kobiety, niewolnictwo, ucisk słabszych, pomografię, prostytutkę — zwłaszcza w formie zorganizowanej — i wszelkie najrozmaitsze dyskryminacje spotykane na polu wychowania, na polu zawodowym, przy wynagrodzeniu za pracę itp.

Oprócz tego, jeszcze dzisiaj, przetrwały w dużej części naszego społeczeństwa liczne formy upokarzającej dyskryminacji, które poważnie obrażają i godzą w niektóre zwłaszcza kategorie kobiet, jak na przykład mężatki bezdzietne, wdowy, kobiety żyjące w separacji, rozwiedzione oraz samotne matki.

Ojcowie Synodu wyrazili głęboki niepokój z powodu tych i innych dyskryminacji. Proszę więc bardzo o rozwijanie wzmożonego i skuteczniejszego duszpasterstwa specjalistycznego, aby te dyskryminacje mogły być ostatecznie przezwyciężone i aby w pełni był szanowany obraz Boga, jaśniejący w każdym bez wyjątku człowieku.

Mężczyzna jako mąż i ojciec

25. Wewnątrz komunii-wspólnoty małżeńskiej i rodzinnej mężczyzna jest powołany, aby żył w świadomości swego daru oraz roli męża i ojca.

W małżonce widzi mężczyzna wypełnienie się zamysłu Bożego: „Nie jest dobrze, żeby mężczyzna był sam; uczynię mu zatem odpowiednią dla niego pomoc” (Rdz 2, 18), i swoim czyni okrzyk Adama, pierwszego oblubieńca: „Ta dopiero jest kością z

moich kości i ciałem z mego ciała!" (Rdz 2, 23).

Prawdziwa miłość małżeńska zakłada i wymaga, aby mężczyzna żywił głęboki szacunek dla równej godności kobiety: „Nie jesteś jej panem — pisze św. Ambroży — lecz mężem, nie służącą otrzymałeś, ale żonę... Odpłać życzliwością za życzliwość, miłość wynagrodź miłością” (św. Ambroży). Mężczyzna winien żyć ze swą żoną „w szczególnej formie przyjaźni osób” (św. Paweł VI). A chrześcijanin jest powołany do rozwijania nowej postawy miłości, okazując w ten sposób swej własnej oblubienicy miłość subtelną i mocną zarazem, jaką Chrystus żywi do Kościoła (por. Ef 5, 25).

Miłość do małżonki, która została matką, i miłość do dzieci są dla mężczyzny naturalną drogą do zrozumienia i urzeczywistnienia swego ojcostwa. Nade wszystko tam, gdzie warunki społeczne i kulturalne łatwo skłaniają ojca do pewnego uwolnienia się od zobowiązań wobec rodziny i do mniejszego udziału w wychowaniu dzieci, konieczne jest odzyskanie społecznego przekonania, że miejsce i zadanie ojca w rodzinie i dla rodziny mają wagę jedyną i niezastąpioną. Jak uczy doświadczenie, nieobecność ojca powoduje zachwianie równowagi psychicznej i moralnej oraz znaczne trudności w stosunkach rodzinnych, podobnie jak, w okolicznościach przeciwnych, przytłaczająca obecność ojca, zwłaszcza tam, gdzie występuje już zjawisko tzw. „machizmu”, czyli nadużywanie przewagi uprawnień męskich, które upokarzają kobietę i nie pozwalają na rozwój zdrowych stosunków rodzinnych.

Mężczyzna, ukazując i przeżywając na ziemi ojcostwo samego Boga (por. Ef 3, 15), powołany jest do zabezpieczenia równego rozwoju wszystkim członkom rodziny. Spełni to zadanie przez wielkoduszną odpowiedzialność za życie poczęte pod sercem matki, przez troskliwe pełnienie obowiązku wychowania, dzielonego ze współmałżonką, przez pracę, która nigdy nie rozbija rodziny, ale utwierdza ją w spójni i stałości, przez dawanie świadectwa dojrzałego życia chrześcijańskiego, które skutecznie wprowadza dzieci w żywe doświadczenie Chrystusa i Kościoła.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 6.10 – XXVII Niedziela w Ciągu Roku

7:00 Różaniec św.

7:30 Wypominki

8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach

11:00 Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski dla rodziny Macieja i Katarzyny
Kopaczów

O Boże błogosławieństwo dla Marii Matysiak z okazji 13. urodzin

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Józefa Najgebauera (6 r.) od żony i córek

Poniedziałek 7.10 – Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej

7:00 † Stefana Pawelaka od Zdzisławy Gazdy z rodziną

16:30 Różaniec św. dla dzieci

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Władysława Molla od córki Renaty z rodziną

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek 8.10

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Stanisława (30 r.) i Pelagię Kożuchów

Środa 9.10

16:30 Różaniec św. dla dzieci

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Zbigniewa, Doroty, Beaty, Katarzyny i Mariusza
- 3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi 24 listopada br.
- 5.) O uzdrowienie brata
- 6.) O skuteczną pomoc dla powodzian i pokój serca, a dla zmarłych o wieczne zbawienie
- 7.) † Ireneusza (3 r.) i Anastazję Obałów oraz Małgorzatę Szymczyk
- 8.) † Henrykę i Jana Kożuchów
- 9.) † Annę Kuleszę (8 r.)
- 10.) † Reginę (r.), Stefana, Ryszarda i Bogusława Pietrzaków oraz Franciszkę i Aleksego Soluchów
- 11.) † Bogusława Paruzela od rodziny Misztalów i Kuców
- 12.) † Andrzeja Błaszczyka od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
- 13.) † Jerzego i Andrzeja Kempów, Józefę i Marcina Marczyków oraz Bronisławę, Adama i Genowefę Urbańczyków
- 14.) † Stanisława Hyrę od swatów Kotarskich i rodziny Wręczyckich
- 15.) † Annę Jarząbek od rodziny Niezgodzkich, Kędziorów i Ścieburów
- 16.) † Daniełę-Danutę i Czesława Mastalerzów od sąsiadów Mastalerzów i Gorzelaków
- 17.) † Zenobię Adamik od syna Mariusza z rodziną
- 18.) † Ryszarda Bujaka od Romana z rodziną Orszulaków
- 19.) † Józefa Glina od Marii Glin z rodziną
- 20.) † Jana Zająca od córki Magdaleny z dziećmi

Czwartek 10.10

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Sabinę, Jana i Janusza Zająców oraz Kazimierza Mazura

Piątek 11.10

16:30 Różaniec św. dla dzieci

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18.00 † Janinę (5 r.) i Lucjana Kwiędaczów

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota 12.10

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

9:00 † Danielę i Czesława Mastalerzów

Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Zenona Liszewskiego, Zygmunta i Szczepana Kaczmarzyków, Mirosława Konopczyka i zmarłych z ich rodzin

Niedziela 13.10 – XXVIII Niedziela w Ciągu Roku, Dzień Papieski

7:15 Różaniec św.

8:00 † Franciszka Bugaja (7 r.) oraz Mariannę, Jana i Andrzeja Mików

11:00 Za parafian

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Tadeusza Kota (2 r.) od żony i córki Marzeny z rodziną

21:00 Apel Maryjny

Pokutne fatimskie nabożeństwo różańcowe

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego czwartek, 20:0 – 21:30

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,

parafiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881